HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 333/HĐND-VP Đồng Tháp, ngày 19 tháng 7 năm 2023

V/v thăm, tặng quà nhân ngày

Thương binh Liệt sĩ

(27/7/2023)

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã An Bình

Nhân kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2023),

nhằm tri ân, bày tỏ lòng biết ơn sâu sắc đối với những đóng góp to lớn của các

thương binh, bệnh binh, người có công cách mạng cho sự nghiệp đấu tranh bảo

vệ Tổ quốc, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh tổ chức Đoàn công tác đến

thăm, tặng quà cho các gia đình thuộc địa bàn xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp. Cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

Lúc 8 giờ, ngày 26 tháng 7 năm 2023.

2. Đối tượng

Gia đình thương binh, bệnh binh, người có công cách mạng cần được

quan tâm chăm sóc trong thời điểm hiện nay.

3. Số lượng

Đề nghị Uỷ ban nhân dân xã chọn lựa, xét duyệt lập danh sách người nhận

13 suất (số tiền mỗi suất là 500.000 đồng). Danh sách bao gồm: Họ và tên, địa

chỉ, đối tượng thụ hưởng, số tiền, ký nhận…

Danh sách gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh (qua Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh, địa chỉ: 06 Đặng Văn Bình, phường 1, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) chậm nhất là ngày 25/7/2023.

4. Thành phần Đoàn công tác

- Ông Kiều Thế Lâm, Tỉnh uỷ viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân Tỉnh.

- Ông Võ Văn Đề, Phó Trưởng phòng Công tác Hội đồng nhân dân Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã.

- Công chức phụ trách Lao động - Thương binh và Xã hội xã.

- Thành phần khác có liên quan (do lãnh đạo địa phương xã quyết định).

2

5. Tổ chức thực hiện

Để thuận tiện cho buổi thăm, tặng quà, đề nghị Uỷ ban nhân dân xã mời

đại diện các hộ gia đình nhận quà tập trung tại một địa điểm phù hợp (do Uỷ ban

nhân dân chọn) để cùng gặp gỡ Đoàn công tác.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Uỷ ban nhân dân xã An

Bình quan tâm thực hiện các nội dung nêu trên (nếu cần thông tin, trao đổi xin

liên hệ ông Võ Văn Đề, Phó Trưởng phòng Công tác Hội đồng nhân dân, SĐT

0985837660 và 0911909091)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Thường trực HĐND huyện Cao Lãnh (để biết);

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Công tác HĐND. Đề.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Thế Lâm

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-07-19T15:12:11+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-07-19T15:13:39+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!